
1

DODATEK Č. 1
K SOD/00388/2022/OIÚ ZE DNE 03. 06. 2022

LÁVKA A MLATOVÁ CESTA ZA ZIMNÍM STADIONEM

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL: Město Říčany
sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany
zastoupený: Ing. Davidem Michaličkou, starostou města
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany
číslo účtu:
IČO: 00240702
DIČ: CZ00240702
identifikátor datové schránky: Skjbfwd
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

Ing. arch. Alice Štěpánková, Ing. Monika Burešová

osoba oprávněná jednat ve
věcech smluvních:

Ing. David Michalička, starosta města

Technický dozor stavebníka (TDS):
tel., email :
dále „Objednatel“

ZHOTOVITEL:
WALCO CZ spol. s r. o

Se sídlem: Dobronická 1256, 148 25 Praha 4
Zastoupený: Ing. Jiří Weis
bankovní spojení KB , Českomoravská 2408/1a, 190 00 Praha 9
číslo účtu:
IČO: 25640623
DIČ: CZ 25640623
Identifikátor datové schránky K8ptbdc
osoba oprávněná jednat ve
věcech technických

Ing. Jiří Weis

tel.:
e-mail Jiri.weis@walco.cz
dále „Zhotovitel“
(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)

Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna předmětu a ceny díla, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. Předmět plnění se mění z důvodů a v rozsahu uvedených v přílohách tohoto dodatku. Jedná se o
vícepráce práce dle požadavku objednatele týkající se zřízení vsaku a uliční vpusti v ulici V Chobotě, a s tím



 

2 

souvisejících prací, jak blíže uvedeno ve změnovém listu - rozpočtu č. 1 a v nákresu – schématu vsaku a 
vpusti, vše viz přílohy tohoto dodatku. 

Článek 3. Doba provádění díla 
3.1. Shora uvedené práce nemají vliv na termín plnění.  

Článek 4. Cena díla 
4.1. Původní cena díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 3.2. smlouvy ve výši:  

  bez DPH včetně DPH 

3.2.1 

 

 

Za vypracování a odevzdání jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle odst. 
1.3.1 této smlouvy v příslušném počtu paré dle 
smlouvy;  

TATO ČÁST CENY TVOŘÍ MAXIMÁLNĚ 10 % z celkové 
ceny díla (PD + realizace Stavby) 

45 000,- 54 450,- 

3.2.2 Za realizaci Stavby v souladu s PD dle odst. 1.3.2 této 
smlouvy 

704 998,- 853 047,58 

3.2.3 Celkem za realizaci díla dle článku 1 této smlouvy (PD + 
realizace Stavby) 

749 998,-  907 497,58    

 
4.2. Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: 59 817,88 Kč bez DPH, tj. 72 379,63 Kč včetně DPH. 

Celkové navýšení ceny díla dle tohoto dodatku: 59 817,88 Kč bez DPH, tj. 72 379,63 Kč včetně DPH. 
 

4.3.   Z důvodů shora uvedených se odst. 3.2. smlouvy o dílo mění takto: 
  bez DPH včetně DPH 

3.2.1 

 

 

Za vypracování a odevzdání jednostupňové projektové 
dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle odst. 
1.3.1 této smlouvy v příslušném počtu paré dle 
smlouvy;  

TATO ČÁST CENY TVOŘÍ MAXIMÁLNĚ 10 % z celkové 
ceny díla (PD + realizace Stavby) 

45 000 54 450,- 

3.2.2 Za realizaci Stavby v souladu s PD dle odst. 1.3.2 této 
smlouvy 

764 815,88 925 427,21 

3.2.3 Celkem za realizaci díla dle článku 1 této smlouvy (PD + 
realizace Stavby) 

809 815,89  979 877,21    

  

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení 
5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné. 
5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR.  



 

3 

5.3. Tento dodatek je, na základě dohody smluvních stran,  podepsán elektronicky. S 
5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem 

souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 
5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv 

vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v 
registru smluv zajistí město Říčany. 

 
Přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.  

Příloha č. 1 – Změnový list včetně změnového rozpočtu 
Příloha č. 2 – Nákres-schéma vsaku a vpusti 
 

V Říčanech                                                        V Praze 

    ……………………………………………                              ………………………………………………………… 
               za objednatele                                                                                          za zhotovitele 

            Ing. David Michalička                                                                               Ing. Jiří Weis                        
            starosta města Říčany                                                                         jednatel   
                                                                                         WALCO spol. s r.o. 
 
 

Ing. Jiří 
Weis

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Weis 
Datum: 2022.09.16 
13:10:43 +02'00'

Ing. David 
Michalička

Digitálně podepsal 
Ing. David Michalička 
Datum: 2022.09.19 
08:42:54 +02'00'













* 1 
1ó-, oor/.^

P Yv*"""ro

a /,rc"4
I

)nilEč

,a)_}

'3
)lllh

w\

*1,q-ep
na^Ú ,[J'/ Wfr^ UJ:Ér'M}u

.WJ

Lu t ll,
1,V

l/

\q7

a_!w"lcA
,In

íQ)qOÁ

Hu|\

{)qrc= lrb€c ř/a>rlu
a

24a

D-
ru


